平成　　年　　月　　日

熊本県吹奏楽連盟
　理事長　北村　直也　様

団体名

　　　　　　　　　　　　　　所属長名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　顧問（代表）　　　　　　　　　　　　　　印

熊本県吹奏楽連盟大会旅費等補助事業申請書

このことにつき，下記の通り申請致します。

記

１　大会名・出場部門

２　大会期日（日程）　　　　　年　　月　　日～　　月　　日

３　開催地・会場

４　補助対象者数　　　計　　　名

５　補助対象者名簿　　別紙添付のこと

６　補助対象経費（申請対象とする交通費・宿泊費の内容・金額を具体的に記載）

７　経費見積書（写）　別紙添付のこと
[bookmark: _GoBack]